
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

« / ^ » Р ? 2016 г. № Усг^ 

с. п. Знаменское 

О проведении муниципального этапа 
Республиканского конкурса 
педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям». 

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики № 1007- п от 25.07.2016 года «О проведении республиканского 
конкурса «Сердце отдаю детям» (далее-Конкурс), в целях 
совершенствования воспитательной работы педагогов дополнительного 
образования, изучения и распространения передового педагогического опыта 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Руководителям учреждений дополнительного образования района в 
августе 2016 года провести муниципальный этап республиканского Конкурса 
среди педагогов дополнительного образования в соответствии с Положением 
о проведении Конкурса. 

2.В срок до 27 августа 2016 года направить заявку на участия в 
республиканском этапе Конкурса в государственное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного образования 
«Республиканский эколого-биологический центр» в соответствии с 
Положением о проведении конкурса. 

3.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей учреждений дополнительного образования района и старшего 
специалиста РУО Х.Р. Цоцарову. 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника РУО Р.А. Яхъяеву. 

Начальник ^ И.С. Муцулханов 


